
Pressemeddelelse 
 

Øget erhvervsservice indsats 

 

Aaskov Erhvervsforening, Vildbjerg Erhvervsforening og Aulum-Haderup Erhvervsudvikling har i 

fællesskab valgt at fokusere deres indsats på erhvervsservice i de 3 lokalområder. De har derfor 

indgået en aftale med Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande, om fremover at forstærke indsatsen 

omkring erhvervsservice ude hos de lokale virksomheder. I aftalen ligges der samtidig op til, at 

Erhvervsrådet planlægger og gennemfører 2 årlige erhvervsaktuelle aktiviteter i hvert af de 3 

lokalområder. 

 

Hos Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande har man valgt konsulent Kenneth Mikkelsen til at 

varetage opgaven i de 3 lokalområder. ”Det har været naturligt at pege på Kenneth, da han jo i 

forvejen besidder et stort kendskab til virksomhederne i området. Kenneth er opvokset i Aulum, 

og har de seneste 3 år siddet i bestyrelsen for Aulum-Haderup Erhvervsudvikling. Derudover er 

Kenneth bosat i Vildbjerg”, fortæller direktør for Erhvervsrådet, Torben Henriksen. 

 

Som begrundelse for det indgåede samarbejde fortæller John Jensen, formand for Aaskov 

Erhvervsforening: ”I en forening, hvor bestyrelsen består af frivillige, kan det være svært at finde 

ressourcerne til at gennemføre aktiviteter, som virkelig betyder noget for vores lokale erhvervsliv. 

Med den indgåede aftale vil vi derfor gerne sikre, at vi med bestyrelsens lokalkendskab og 

Erhvervsrådets ekspertise, kan sikre et løft i serviceringen af vores lokale virksomheder.” 

 

”En anden ting, som vi også meget gerne vil opnå gennem aftalen, er en større synergi mellem 

virksomheder i hele Herning Kommune”, fortsætter formand for Vildbjerg Erhvervsforening, 

Henrik Givskov. ”Jo mere Erhvervsrådets konsulenter kommer i dialog med virksomhederne, jo 

bedre kan de vejlede, samt bringe virksomheder i kontakt med hinanden, på tværs i kommunen”. 

 

Formand for Aulum-Haderup Erhvervsudvikling, Ejvind Dahl anfører kombinationen mellem et 

godt lokalt kendskab og et godt kendskab til alle de ydelser, som erhvervsrådet har på hylderne, 

som et væsentligt plus for områdets virksomheder. ”Vi ved at Erhvervsrådets medarbejdere 

besidder en meget bred vifte af kompetencer, samt fungerer som døråbnere til et kæmpe netværk 

af eksperter, videns institutioner, støtteordninger m.m. Den viden sikrer vi nu bliver målrettet til 

områdets virksomheder”, fortsætter Ejvind Dahl. 

 

Yderligere oplysninger om ovenstående samarbejde kan fås hos: 

 

John Jensen, Aaskov Erhvervsforening, tlf.: 2349 5002 

Henrik Givskov, Vildbjerg Erhvervsforening, tlf.: 2021 9926 

Ejvind Dahl, Aulum-Haderup Erhvervsudvikling, tlf.: 2020 2415 

Torben Henriksen, Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande, tlf.: 4028 1459 


